
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Новолуговое 

 

10.08.2021 г.                                                                                                     № 204 

 

Об отмене постановления администрации Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области № 170 от 28.05.2019 г.  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос, замену, пересадку, 

обрезку зелёных насаждений» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пп. б, п. 3, ч. 1, ст. 14 Федерального закона № 25-ФЗ от 

02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации» и решения 

совета депутатов Новолуговского сельсовета № 5 от 12.05.2021г. "Об 

утверждении Положения «О правилах содержания, охраны и 

воспроизводства зеленых насаждений в Новолуговском сельсовете»" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области № 170 от 28.05.2019 г. «Об  

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на снос, замену, пересадку, обрезку зелёных 

насаждений» 

          2. Постановление вступает в силу после обнародования путем 

размещения полного текста на срок не менее 30 дней на информационном 

стенде в администрации Новолуговского сельсовета и на официальном сайте 

администрации Новолуговского сельсовета https://novolugovoe.nso.ru/. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Новолуговского сельсовета                                                  А. С. Раитин 

  

https://novolugovoe.nso.ru/

